Administrativo, para todos os efeitos legais e de direito, independentemente de 

transcrição. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PREÇOS 

2.1. Pela efetiva prestação de serviços, objeto deste Contrato, o Contratante 
pagará à Contratada o valor global de R$ 36.040,00 (trinta e seis mil e 
quarenta reais). 

Cód. Material/Serviço Unidade Quantidade 
Valor 

Unitário 

Valor 

Total 

48829 
TELHA GALVANIZADA 

TRAPEIZOLDAL  
M² 1.060,00 34,00 36.040,00 

2.2. A contratação terá duração de 60 (sessenta) dias, contados da data de 
assinatura do contrato administrativo.